СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ р е с п у б л и к и  т р е т ь е г о  с о з ы в а
НОХЧИИН РЕСПУБДИКИН ВЕДАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ

КТ ОШ ТАН ДЕПУТАТИИН КХЕТАШО КХОАЛГ1АЧУ СОЗЫВАЙ

от 3 . С(/ .2020 года с. Ведено

<г

РЕШЕНИЕ № /J~

О внесении изменений в Правила землепользовании и застройки Махкетииского
сельского поселении Веденского муниципального района

Чеченской Республики

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от
06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 32, 33 Градострои
тельного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Уставом
Веденского муниципального района, заключением о результатах проведения
публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землеполь
зования и застройки Махкетииского сельского поселения Веденского муни
ципального района Чеченской Республики (далее - ПЗЗ Махкетииского СГ1),
Совет депутатов Веденского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить внесение изменений в ПЗЗ Махкетииского СП;
2. Настоящее Решение опубликовать в районной газете «Керла дахар», а

также разместить на официальном сайте администрации Веденского
муниципального района и Махкетииского сельского поселения.

3. Отделу ИСО и ЖКХ администрации Веденского муниципального рай
она разместить утвержденные изменения ПЗЗ Махкетииского СП в фе
деральной государственной информационной системе территориально
го планирования (ФГИС ТП).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опуб
ликования (обнародования).

Глава Веденского
муниципального района В.Х. Хамзатов